Информационный лист № 235
Учредитель – Совет депутатов муниципального образования  «Шеговарское»

от   03 сентября  2020  года

Архангельская область

Шенкурский муниципальный район

Администрация муниципального образования

 «Шеговарское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31»  августа   2020 года    №  37

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации МО
«Шеговарское» Шенкурского муниципального района Архангельской области

В соответствии с  Федеральным законом от 1 мая 2019 года  № 71-ФЗ «О
внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на
основании экспертного заключения Правового департамента администрации
Губернатора Архангельской области и Правительства  Архангельской области,
администрация     МО «Шеговарское» постановляет:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации  МО
«Шеговарское»:
           1) от  3 декабря 2014 года № 84 «Об утверждении Порядка формирования,
утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения муниципальных  нужд МО «Шеговарское»;
           2) от  22 ноября  2016 года  № 73 «О внесении изменений  и дополнений в
постановление администрации муниципального образования  «Шеговарское» от  03
декабря  2014 года  №  84  «Об утверждении Порядка  формирования,  утверждения и
ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных  нужд  МО «Шеговарское».
           2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава муниципального
образования «Шеговарское»                                                                 Н.С. Свицкая

Редактор: М.П. Истомина
тел. (81851) 4-45-78

тираж: 8 экз.

http://pravo.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=21AD3929-074D-42B9-941E-D4858F4CA961